АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ

 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2019   № 44

О внесении изменений в приложение к

постановлению   администрации

муниципального образования Октябрьское от

23.08.2018 № 114

На основании статьи  33 Устава муниципального образования Октябрьское

Вязниковского района, Владимирской области   п о с т а н о в л я ю:

 1.Внести  в  приложение к постановлению администрации  муниципального

образования Октябрьское  от 23.08.2018 № 114  «Об утверждении муниципальной

программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на

территории муниципального образования Октябрьское на 2019 - 2021 годы»

следующие  изменения:

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования»    паспорта  Программы

изложить в следующей редакции:

Объемы и

источники

финансирования

2019 год –  99,00 тыс. рублей

2020год –  80,00 тыс. рублей

2021 год –  80,00 тыс. рублей

1.2. Абзац первый Раздела  5  «Ресурсное обеспечение Программы»

изложить в следующей редакции:

Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий

настоящей Программыоценивается в 259 тыс. рублей, в  том числе: 2019 год – 99

тыс.  руб.; 2020 год – 80 тыс. руб.; 2021  год – 80 тыс. руб.

1.3. Таблицу Раздела  7  «Перечень  программных мероприятий»   изложить

в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

экономиста по финансовой работе, главного бухгалтера.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

       Глава местной администрации                                                          С.А. Мальцев

Приложение

Перечень программных  мероприятий

 Тыс.руб
Объем финансирования,

тыс. руб.

Бюджет МО

№

п/

п

Наименование

мероприятий

Всег

о 2019 2020 2021

Срок

выполне

ния

Исполнители Ожидаемые

результаты

1 Внедрение

энергосберегаю

щих

светильников

уличного

освещения)

  99

99

2019

Сторонние

организации

Снижения

затрат

освещения

на15%

2 Автоматизация

включения -

отключения

уличного

освещения

 80

80

2020

Сторонние

организации

Снижение

потребления

эл. энергии на

20 %

3 Оснащение

современными

приборами учета

коммунальных

ресурсов

муниципального

жилищного

фонда: эл.

энергия, вода

80   80

2021

Организации

коммунально

го комплекса

Снижение

потребления

энергоресурс

ов от 5 %